
Jitka K. (sporran1) ID 193577 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 6:23

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za váš zájem o mé věcičky. Skutečný stav odpovídá tomu, co vidíte plus textovému popisu, aby nevznikala nějaká
nedorozumění třeba kvůli drobným vadám. Na fotkách jsou reálné barvy. Upravuju je tak, abyste je viděli.
  Zboží je nošené naší rodinou, kamarády popř. koupené na MMA a MMB a znovuprodávané. Nezabývám se prodejem oblečení
z ciziny!!! Některé oblečení je po mé mamce nebo sestře a jejich rodinách, takže pokud si vyberete ještě něco z mých věcí,
tak může chvilku trvat než je dáme do jednoho balíčku (v tomto případě vás na to upozorním mailem).

  Co se týká poštovného, tak se snažím poslat vždy za tu nejnižší možnou sazbu (uvádím u každého inzerátu, ale v případě
zájmu balíček převážím a může být těžší, takže vám cenu upřesním při zasílání údajů k platbě) a volím tedy obyčejné psaní
nebo dopručený balíček, u větších věcí posílám přes ZÁSILKOVNU, ale pokud budete chtít, tak se můžeme dohodnout i na
jiném způsobu popř. i osobní odběr v Kutné Hoře nebo v Kolíně. Pokud na poště platím méně, přeplatek nevracím.
Připočítávám na balném.

  Pokud dojde ke změně tarifů ČP, tak nebudu aktualizovat inzeráty, ale dohodnu s vámi přesnou částku.

  Penízky pošlete, prosím, na účet č.670100-2206147111/6210 a připište do zprávy vaše jméno nebo jméno věci. Po obdržení
peněz odešlu balíček na vaši adresu.

  Zboží zasílám prvnímu vážnému zájemci. Pokud se však nedohodneme do 5 dnů od obdržení objednávky, tak dávám šanci
dalšímu. Pokud se domluvíme na rezervaci, tak zboží rezervuji 7 dní, ale lze se domluvit i na déle, třeba kvůli mateřské.

  Ještě jednou děkuji a těším se na úspěšné obchůdky s VÁMI, maminky :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

